
Contacto

Teléfono +34 981184200
Correo Electrónico contratacion@coruna.es

Dirección Postal

Casa Paredes. Avda de la Marina, 18 bajo
(15003) A Coruña España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ART1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal Coruña Espectáculos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LFmYNwB7tqsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto de Melendi en el Coliseum el 13 de octubre de 2018

Valor estimado del contrato 1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1 EUR.
Importe (sin impuestos) 1 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 13/10/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Carlito Records SL
NIF B83208660

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LFmYNwB7tqsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Derechos exclusivos para la realización del concierto.
El importe del contrato se corresponderá con la recaudación que se obtenga de la venta de localidades, por lo que no
es posible conocerlo a día de hoy [1]
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cs6lrH%2BZy%2B4 SugstABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cs6lrH%2BZy%2B4SugstABGr5A%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' Derechos exclusivos para la realización del concierto' ahora se dice ' Derechos exclusivos para la
realización del concierto.El importe del contrato se corresponderá con la recaudación que se obtenga de la venta de
localidades, por lo que no es posible conocerlo a día de hoy'

ID 0000002907752 |  2018-094836 | lun, 16 abr 2018 10:05:28:033 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37933964658840047708138329531596587821 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=422a23fa-eb97-4af8-9cab-9ea492ff440b

